2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

15.01.2020

№
23

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав краевой межведомственной комиссии по предоставлению единовременной материальной помощи семьям (гражданам), оказавшимся
в бедственном положении в связи с трудной жизненной ситуацией

Рассмотрев обращение министра социальной защиты населения Хабаровского края Петуховой С.И. о кандидатуре в состав краевой межведомственной комиссии по предоставлению единовременной материальной помощи семьям (гражданам), оказавшимся в бедственном положении в связи с трудной жизненной ситуацией, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав краевой межведомственной комиссии по предоставлению единовременной материальной помощи семьям (гражданам), оказавшимся
в бедственном положении в связи с трудной жизненной ситуацией,
заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики Лобанова Сергея Алексеевича.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета                                                         О.В. Ушакова
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\15.01.2020\Кандидатура_межведомственная комиссия\проект решения.doc/org_pravo01
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\15.01.2020\Кандидатура_межведомственная комиссия\проект решения.doc\ 15.01.20\org_pravo01